obsah lekcie 08.45 - 12.30

{2nKF

Akadémia Kreativnej
Fotografie

Digitalna fotografia Akreditovany Rekvalifika¢ny kurz / Denna Skola marec 2025

obsah lekcie 13.15 - 17.00

27 Mar 2025
3 Apr 2025
10 Apr 2025
17 Apr 2025
24 Apr 2025
1 May 2025
8 May 2025
15 May 2025
22 May 2025
29 May 2025
5Jun 2025
12 Jun 2025
19 Jun 2025
26 Jun 2025
3Jul 2025

12 Jul 2025

Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok
Stvrtok

Stvrtok

sobota

08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00

08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00
08.45-17.00

09.45-77?

Fotograf Zaciatocnik I.

Kompozicia fotografie I.

PIny manual I.
Velkonocné prazdniny
Svetlo vo fotografii I.
Externy blesk I.
Portrét .

Adobe Lightrom I.
Adobe Lightrom Ill.

Portrét v ateliéri I.

Reportaz a dokument I.

Produkt a reklama I.

Umelecky akt a svetlo I.

Colormanagement

Reportaz a dokument Ill.

Zaverecna skuska

11

Fotograf Zaciatocnik Il.
Kompozicia fotografie Il.

PIny manual Il.

Svetlo vo fotografii Il.
Externy blesk I.

Portrét II.

Adobe Lightrom II.
Fotograficky ateliér

Portrét v ateliériIl.

Reportaz a dokument II.
Produkt a reklama II.
Umelecky akt a svetlo II.
Priprava vystavnych stborov

Rozbor a analyza fotografie



